АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
11.12.2012

№  697-п

О внесении изменений в постановления  №  495-п от 02.10.2012.
     Руководствуясь ст. ст. 62, 81 Устава Саянского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Внести следующие изменения в Постановление Главы администрации Саянского района № 495-п от 02.10.2012 «Об утверждении Положения о проведении конкурса  на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения»:
- в разделе 1 приложения № 1 к постановлению пункт 1.1. изложить в следующей редакции: « Настоящее Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя общеобразовательного учреждения в Саянском районе (далее – Положение) определяет порядок и условия проведения конкурса, который предшествует заключению срочного трудового договора при замещении вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения ( далее – вакантная должность)»;

- в разделе 3 приложения № 1 к постановлению пункт 3.1. абзац 1 изложить в следующей редакции: « Конкурсная комиссия является коллегиальным органом, который формируется для организации и проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя образовательного учреждения в Саянском районе в составе девяти человек»;

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам (Хлебникова Т.В.).
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официального опубликования в газете «Присаянье» и размещению на официальном веб-сайте района
    И.о. главы администрации района
                                           Е.А. Осипов